KURS ALTER

Afrikanisches Trommeln

Ballett fir Jugendliche

ContaKids

HipHop/BreakDance

HipHop New Style

Hoopdance Basics

Kreativer Kindertanz

Kreativer Kindertanz

Kreativer Kindertanz

Kreativer Kindertanz

Kreativer Kindertanz
Zeitgendssischer Tanz fur Kinder
Zeitgenossischer Tanz fur Kinder
Zeitgenossischer Tanz fur Kinder
Zeitgendssischer Tanz Jugendliche
Zeitgendssischer Tanz Jugendliche

Zeitgendssischer Tanz Jugendliche

Kein Unterricht: 30.03. — 11.04 Osterferien., 01.05., 14.05., 25.05., 04.06.

12+
25-5

6-11
12-18

12-18

8-10

8-10

10-12
12-15
13-17

15-18

UHRZEIT
Ml 15.30 — 16.25
FR 16.45 - 17.45
FR 156.00 - 15.45
MO 15.15-16.10
MO 16.15 - 17.30
DO 16.20 -17.30
FR 15.50 - 16.35
MI 15.00 - 15.45
MI 15.50 - 16.35
DO 15.20 - 16.15
Ml 16.40 - 17.35
DO 16.15-17.10
Dl 156.45 - 16.40
DO 17.10-18.20
FR 15.30 - 16.40
Ml 17.00 - 18.10

Dl 16.45 - 18.00

DOZENT/IN

Diene Sagna

Mbnica Santos
Stefanie Schwimmbeck
Mohamed Ndiaye
Mohamed Ndiaye
Clara Jobs

Stefanie Schwimmbeck
Claudia Reiff

Claudia Reiff

Stefanie Schwimmbeck
Claudia Reiff

Stefanie Schwimmbeck
Mbnica Santos
Stefanie Schwimmbeck
Mbnica Santos
Susanne Fromme

Mbnica Santos

DAUER
14.01. - 15.07.
09.01.-17.07.
09.01.-17.07.
12.01.-13.07.
12.01.-13.07.
08.01. - 16.07.
09.01.-17.07.
07.01.-15.07.
07.01. - 15.07.
08.01. - 16.07.
07.01.-15.07.
08.01. - 16.07.
13.01. - 14.07.
08.01. - 16.07.
09.01.-17.07.
14.01. - 15.07.
13.01.-14.07.

GEBUHR
240,00 €
240,00 €
150,00 €
230,00 €
287,50 €
287,50 €
240,00 €
250,00 €
250,00 €
230,00 €
250,00 €
230,00 €
240,00 €
287,50 €
300,00 €
300,00 €

300,00 €

NUMMER

AT 01-26

BJ 01 -26

CKO01-26

HH 01 - 26

HH 02 - 26

HD 01 - 26

KK 01 - 26

KK 02 - 26

KK 03 - 26

KK 04 - 26

KK 05 - 26

ZK01-26

ZK 02 - 26

ZK 03 - 26

ZJ01-26

ZJ02-26

ZJ 03 -26



